PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 697/2021 – CM

     Garça, 08 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1070/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações se o Projeto Vida possui

algum trabalho social junto ao
Município.

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, a escolinha de futebol

CHG não tem nenhum trabalho ligado à Secretaria. Disputaram apenas um

torneio representando o Município, pois, as aulas de futebol da Secretaria

ainda não haviam se iniciado, e, para a escolinha, seria uma chance de mostrar

seu trabalho diante de outros Municípios.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-25T14:41:38-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823